
主催・お申込み・お問い合せ （広島市男女共同参画推進センター）
 〒730-0051 広島市中区大手町５丁目６番９号
［TEL］082-248-3320  ［FAX］082-248-4476  ［E-Mail］info-y@yui-port.city.hiroshima.jp
［開館時間］9：00～21：00　［休館日］月曜日、祝日

https://www.yui-port.city.hiroshima.jp/
運 営 子育てサポ－タ－「ぴよぴよの会」

2023 年度

時　　間　10：30～11：00（10：15～受付）
対　　象　未就学児と保護者
持 参 物　おむつとミルク、お茶、おもちゃ（必要なお子さま）など
申込方法　裏面をご覧ください。

参加費

無料

参加費

無料

夏まつり夏まつり
　　　〈日時〉8月18日（金）
　　　〈場所〉研修室2・3・4　
　　　〈定員〉20組

健康サポーターさんのお話健康サポーターさんのお話　
　　　〈日時〉10月20日（金）
　　　〈場所〉フィットネスルーム
　　　〈定員〉10組
　　　＊体重測定もあります。母子手帳を忘れずに！

サンタさんと遊ぼうサンタさんと遊ぼう
　　　〈日時〉12月12日（火）
　　　〈場所〉研修室2・3・4
　　　〈定員〉20組



 

申申込方法   次の URL または二次元コードからお申し込みください➤ 

https://forms.gle/yZuRNwFMwXCbvaiY9 

 

HP、FAX、お電話、来館でも承ります。     

 

〔FAX〕082-248-4476 

おやこひろば参加申込書 
 

参加日 
８/１８（金）  １０/２０（金）  １２/１２（火） 

（○をしてください） 

保護者のお名前（ふりがな） （            ） 

電話番号  

ファックス番号  

メールアドレス           ＠ 

お子様のお名前（ふりがな） （            ） 

お子様の年齢 歳     ヶ月 

          ＊お申込みの際にいただいた個人情報は、この事業以外では使用いたしません。 

＊恐れ入りますが、ご使用済みのおむつは、お持ち帰りいただきます。 

 
 

 
 

 
［新型コロナウイルス感染症の 5 類移行に伴う対応について］ 
ゆいぽーとでは、新型コロナウイルス感染症の 5 類移行後も引き続き感染対策に取り組んで参ります。 
ご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

                           

 

 


